
شیراز-توانایی، خبرنگاراقتصادسرآمد -دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان فارس به همراه شهردار 
، رئیس شورای شهر ،معاون فنی عمرانی و سرپرست 
معاونت خدمات شهری شهرداری در نیمه شب بارانی از 
نقاط حادثه خیز و آبگیر همچون محله سعدی، ارتفاعات 
دست خضر، رودخانه خشک، کوچه ۶۲ بلوار اتحاد منتهی 
به رودخانه، تقاطعات غیر هم سطح شهر همچون تقاطع 
شهیدان یغمور بازدید و میزان آمادگی نیروهای اجرایی 
برای مقابله با حوادث احتمالی را سنجش کردند . مهندس 
سید احسان اصنافی شهردار شیراز در این بازدید با بیان 
اینکه تاکنون آبگرفتگی و سیلاب خاصی در سطح شهر 
ایجاد نشده است، افزود: با توجه به گزارشات نیروهای 
گشتی، گزارشات مردمی به سامانه ارتباطات مردمی  ۱۳۷ 
و رصد میدانی تاکنون آبگرفتی خاصی در شهر ایجاد نشده 
و تلاش داریم با ادامه استقرار نیروها و ماشین آلات نیز 
مشکلی در ادامه بارش باران پیش نیاید. مهندس اصنافی با 

اشاره به برگزاری مانور آمادگی مدیریت بحران و مواجهه 
با برف و باران در آبان ماه سال جاری افزود: این مانور در 
تمام نقاط شهر به ویژه نقاط خطرآفرین اجرا شد و آمادگی 
خوبی را با توجه به سناریوهای مختلف بحران در نیروها 
ایجاد کرد. هم اکنون نیز آمادگی مناسبی در نیروها و ماشین 
آلات وجود دارد و امیدوارم بارش زمستانه ادامه داشته 
باشد. وی در حاشیه بازدید از کانال عبور آب سعدی که 
طی سالیان گذشته همواره یکی از نقاط حادثه خیز شیراز 
بوده، افزود: این کانال به صورت دائم لایروبی می شود و 
هم اکنون نیز برای جلوگیری از آب گرفتگی، یک دستگاه 
بیل مکانیکی و تعدادی از نیروها در کنار آن مستقر شده 
اند، اما طی همین چند روز نیز شاهد ریختن زباله در کانال 
بودیم و ۴۰ کامیون نخاله جدید از کانال در دو سه روز اخیر 
از این کانال جمع آوری شده است، از این رو از شهروندان 
خواست تا با رعایت اصول دفع پسماند ضمن همکاری با 

شهرداری شیراز از وقوع حوادث جلوگیری شود.

 7
قدردانی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از بانک رفاه کارگران

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- دکتر عبدالملکی وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی از اقدامات حمایتی بانک رفاه کارگران در پی وقوع زمین لرزه استان هرمزگان تشکر و قدردانی کرد.
در پی وقوع زمین لرزه اخیر در استان هرمزگان دکتر اسماعیل لله گانی ، مدیرعامل بانک رفاه کارگران در نامه ای به دکتر عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهم ترین اقدامات حمایتی این 

بانک در راستای کمک رسانی به هموطنان زلزله زده را گزارش کرد و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز از این اقدامات قدردانی کرد.
لازم به ذکر است به دنبال وقوع زمین لرزه اخیر در استان هرمزگان، بانک رفاه کارگران در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی نسبت به کمک رسانی به هموطنان زلزله زده اقدامات مختلفی 
را اجرایی کرد که از آن جمله می توان به تخصیص اقلام مورد نیاز به زلزله زدگان، مشارکت در ساخت و ساز منازل تخریب شده، ساخت یک باب مدرسه به نام شهدای بانک رفاه کارگران و مشارکت در طرح 

ها و پروژه های استان در راستای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی برای هموطنان زلزله زده و ... اشاره کرد.

بازدید  دادستان عمومی و انقلاب فارس از نقاط حادثه خیز و آبگیر شیراز

فرماندار رزن مطرح کرد؛

پیگیری برای کاهش کشت محصولات پرآب بر در شهرستان رزن

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

همدان- فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
فرماندار رزن گفت: کاهش ســطح زیرکشــت 
محصولات پر آب بر همچون هندوانه و سیب زمینی و از 
طرفی کشت محصولات با نیاز آبی کم و توسعه گلخانه 

در دستور کار قرار دارد.
علی اصغر غفاری در جلســه کارگروه کشــاورزی 
شهرســتان رزن با اشاره به خشکســالی های اخیر و 

کاهش آب کشــاورزی اصلاح الگوی کشت را برای 
ادامه کشاورزی بسیار حیاتی دانست و گفت: کاهش 
سطح زیر کشت محصولات پر آب بر همچون هندوانه و 
سیب زمینی و از طرفی کشت محصولات با نیاز آبی کم و 
توسعه گلخانه در دستور کار قرار دارد. وی، میزان سطح 
زیر کشت گلخانه های شهرستان رزن را ۲۳ هکتار عنوان 
کرد و گفت: هم اکنون هفت و نیم هکتار دیگر گلخانه در 

شهرستان رزن در دست احداث است که روند ساخت 
و ایجاد گلخانه ها با توجه به اشتغال بالا و مصرف بهینه 
آب تسریع خواهد شد. در ادامه، رئیس جهاد کشاورزی 
شهرستان رزن نیز از ایجاد اولین کارخانه تولید خوراک 
طیور در شهرستان رزن خبر داد و گفت: با تخصیص 
هزار تن نهاده های دامی برای شهرستان رزن مشــکل 

تولید کنندگان تا حدی حل خواهد شد.

محمود فتحی در ادامه خاطرنشان کرد: تاکنون، بالغ بر 
۳ هزار ۸۰۰ تن کود پاییزه در شهرســتان رزن توزیع 

شده است.
وی با تصریح بر اینکه هم اکنون هم توزیع کود بهاره در 
شهرستان رزن آغاز شده است، خاطرنشان کرد: بالغ بر 
۱۷ هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان رزن تحت 

پوشش بیمه کشاورزی قرارگرفته است.

 همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان از 
برخورداری ۸۳ هزارو ۲5۳ مشترک شهری و روستایی 
از طرح ملی آب امید و رایگان شدن آب بهای این دسته از 
مشترکین خبر داد.  سید هادی حسینی بیدار با بیان اینکه بر 
اساس طرح  مذکور، مشترکین به چهاردسته کم مصرف، 

خوش مصرف، کم مصرف و بد مصرف تقسیم میشوند، 
عنوان کرد: مطابق این طرح؛ مشترکینی کم مصرف که تا 
یک سوم الگوی مصرف را رعایت کنند ازتخفیف صد 
در صدی برخواردار خواهند شد. وی بابیان اینکه طرح 
تشویق اصلاح مصرف و حمایت از مشترکین کم مصرف 
به منظور ترغیب مشترکین به مدیریت مصرف تهیه شده 

است اظهارداشــت: مطابق مصوبات مذکور چنانچه 
مصرف مشترکین معادل یک سوم میزان الگوی مصرف 
آب در استان باشد، مشترک مشمول آب رایگان خواهد 
شد که البته این نوع از تخفیف شامل سکونت گاه های 
غیردائم، باغ ویلاها و واحدهای مسکونی خالی از سکنه 
نمی شود.  حسینی بیدار با اشــاره به اینکه این طرح از 

دی ماه سال گذشته به صورت رسمی کلید خورد، بیان 
کرد: برهمین اساس ۶۴ هزارو 5۷۳ مشترک شهری و 
۱۸ هزارو ۶۸۰ مشترک روســتایی از مزایای این طرح 

)برخورداری از آب رایگان( بهره مند شدند.
وی در نهایت یادآورشد: بر همین اساس در بخش شهری 
9۴۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و در بخش روستایی ۱۳۳ 
میلیون و 5۰۰ هزار تومان )مجموعا ۱ میلیاردو ۷۳ میلیون 
تومان ( تخفیف شامل حال مشترکین شهری و روستایی 

شده است.

در آستانه سالگرد شهادت سرداردلها صورت گرفت ؛
 برپایی ایستگاه سلامت 

در ورودی مصلای اعظم امام خمینی )ره( تبریز 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- درئیس هلال احمر تبریز از برپایی ایستگاه 
سلامت در آستانه دومین سالگرد شــهادت حاج قاسم سلیمانی  توسط اکیپ سلامت 
جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز  در مصلای حضرت امام خمینی ) ره ( تبریز خبر داد. 

 یوسفی پور افزود : امروز جمعه مصادف با ۱۰ دی ۱۴۰۰  اکیب سلامت جمعیت هلال احمر 
شهرستان تبریز با استقرار در مصلای اعظم حضرت امام خمینی)ره( تبریز اقدام به  تست قند 
خون و فشار خون  و ارائه آموزش های فوریتی و امدادی و همچنین پوشش امدادی مراسم 

عبادی سیاسی نماز جمعه نمودند .
 در این روز  به بیش از 5۰۰ نفر از نمازگزاران جمعه ارائه خدمات گردید.

بازدید استاندار آذربایجان شرقی 
گفتنی است،  در این روز مهندس عابدین خرم رضوی استاندار آذربایجان شرقی هم با 
حضور  در ایستگاه سلامت هلال احمر تبریز از نزدیک در جریان روند ارائه خدمات به 

نمازگزاران قرار گرفت.

معاون دریایی بندر بوشهر تاکید کرد؛
 ضرورت شناسایی و رفع موانع کشتی سازی

 برای رونق بیشتر این صنعت 

بوشهر-سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور نمایندگان شرکتها و کارگاه های 
شناورسازی، موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر بررسی شد.

 بمنظور رفع موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر و ایجاد هم اندیشی با 
فعالین این حوزه، نشستی دراین خصوص با حضور محمد قاسمی معاون دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر، نمایندگان شرکت ها و کارگاه های کشتی سازی و همچنین 

مشاور نماینده مردم بوشهر ،گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی برگزار شد 
محمد قاسمی در ابتدای این جلسه ضمن خوشامدگویی به حاضرین، در اینباره گفت: رفع  
موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر یکی از اولویت های جدی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر میباشد و برگزاری این جلسات میتواند مارا در رسیدن به 

یک راه مطلوب و موثر یاری دهد. 
وی افزود: صنعت کشتی سازی در استان بوشهر دارای قدمت بالا و در کشور نیز شناخته شده 
است و تسهیل سازی و رفع موانع آن میتواند موجب شکوفایی هرچه بیشتر این صنعت شود. 
در ادامه جلسه نیز نمایندگان شرکت ها و کارگاه های کشتی سازی هرکدام به بیان مشکلات 
و موانع پرداختند و لزوم ایجاد مواردی از قبیل فراهم شدن شرایط استفاده شرکت های 
شناورسازی از مزایا و تسهیلات منطقه ویژه اقتصادی، ضرورت تخصیص تسهیلات وجوه 
اداره شده سازمان بنادر ودریانوردی به شناوهای باری از جمله لندینگ کرافت ودوبه، تعیین 
مکانی خاص) شهرک صنایع دریای( جهت ساخت شناور های فلزی کوچک وسنتی و 
تولید قطعات و تجهیزات صنایع دریایی و همچنین تسهیل شرایط اخذ مجوز  اسکراپ  

واوراق سازی شناور های فلزی در استان بوشهر را خواستار شدند.

اهدای عضو دختر ۲۰ ساله خرم آبادی زندگی 
بخش بیماران پیوندی شد

خرم آباد- رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسوول واحد پیوند 
اعضای دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: رضایت خانواده مرحومه 
»مریم علیزاده« برای انجام عمل پیوند عضو، دست کم موجب نجات 

جان هشت بیمار شد. 
فاطمه امانی افزود: این دختر ۲۰ ساله به دلیل سقوط از ارتفاع دچار 
مرگ مغزی شد و خانواده وی با همکاری بسیار بالا و رضایت کامل، 

با اهدای اعضای دختر خود موافقت کردند.
وی اظهار داشت: پیکر مرحومه علیزده برای انجام عمل پیوند به تهران 
منتقل شده است. وی با تقدیر از فرهنگ نیکوکاری و خداپسندانه 
خانواده علیزاده اضافه کرد: از ابتدای امسال تاکنون اعضای بیش از ۱۰ 

نفر از استان به دلیل مرگ مغزی به بیماران نیازمند پیوند شده است.
مسوول واحد پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تشکر 
ازخانواده های افراد اهداکننده اظهار داشت: عمل پیوند در بیمارستان 
های دولتی انجام می شود و خانواده هایی که برای اهدا عضو رضایت 

می دهند هیچگونه مبلغی دریافت نمی کنند.
امانی اضافه کرد: بیمارستان ها موظف هستند علاوه بر انجام رایگان 
اعمال پیوند، تا جای ممکن ازهزینه هایی همچون مراقبت های ویژه 
فرد اهداکننده که برخی موارد مبالغ هنگفتی می شود صرفنظر کنند 
چراکه این در مقابل اقدام انســانی آنان ناچیز است. وی همچنین  
تصریح کرد: اخذ کارت اهدای عضو کار بسیار زیبایی  است اما تنها 
ملاک برای اهدای عضو نیست بلکه در هر شرایطی رضایت خانواده 

افراد برای اهدای عضو امری واجب و ضروری است.
 

 اهتمام نمایندگان مردمی لرستان
  در افزایش بودجه اقشار آسیب پذیر

 و مددجویان تحت حمایت کمیته امداد
خرم آباد، لیلا صارمی؛خبرنگاراقتصادسرآمد- جلال شیخ پور در 
نشست با نمایندگان مردمی مجلس شورای اسلامی در خصوص 
استفاده از ظرفیت لایحه بودجه در حل مشکلات مددجویان خبر داد.

جلال شیخ پور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان لرستان  
در نشست مشترک با نمایندگان  مردمی مجلس شورای اسلامی 
استان گفت: استفاده از ظرفیت قانونی لایحه بودجه در حل مشکلات 

مددجویان یک راهبرد مهم برای مدیران استان و شهرستان هاست.
وی به هماهنگی با نمایندگان مجلس  اشاره کرد و افزود: نمایندگان 
مردم لرستان در مجلس شورای اسلامی با حساسیت پیگیری رفع 
موانع قانونی در حمایت بیشتر از مددجویان و اقشار آسیب پذیر 

هستند و در این زمینه  تلاش می کنند.
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اخبار

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان :
حدود 84 هزار مشترک شهری و روستایی همدان  آب رایگان دریافت کردند

معــاون برنامه ریزی و توســعه ذوب آهن 
اصفهان ، با اشاره به اجرای پروژه های متعدد 
زیست محیطی در این شرکت و همچنین پروژه 
های در دســت اجرا گفت: این شرکت نه تنها با 
نظارت سازمان محیط زیست در مسیر صنعت سبز 
قرار دارد بلکه با تولید ریل، امکان توسعه حمل و 
نقل ریلی و خطوط مترو را فراهم نموده تا بزرگترین 
عامل آلایندگی شــهرها یعنی تردد خودروها را 
کاهش یابد. علیرضا رضوانیان اظهار داشت: کسی 
نمی تواند ادعا کند که صنعــت از جمله صنعت 
فولاد آلاینده نیست. اما کاهش آلایندگی راه های 
مختلفی دارد هم چنان که در بسیاری کشورهای 
دنیا کارخانه های فولادی نزدیک مناطق مسکونی 
هستند و مشکلی هم ایجاد نمی شــود. در واقع 
صنایع فولادی باید برای کنترل آلایندگی، نهایت 
تلاش خود را بکنند اما امکان توقف فعالیت این 
صنایع وجود ندارد چرا که نمی توان به مردم گفت 
که خانه نسازند، از لوازم خانگی استفاده نکنند و... 
چرا که همه این ها نیازمند صنعت فولاد هســتند 

.  وی افزود: در این بیــن، آلایندگی حاصل تردد 
خودروها و مناسب نبودن و کامل نبودن خدمات 
حمل و نقل شهری نسبت به صنایع فولادی بسیار 
بیشتر است اما کمتر مورد توجه قرار می گیرد . برای 
افزایش خدمات حمل و نقل شهری، توسعه حمل و 
نقل ریلی اهمیت بسیاری دارد که طی سالیان گذشته 
به دلیل نبود ریل و مشکلات ناشی از تحریم، توسعه 
مناسب در این بخش را شاهد نبودیم. اما ذوب آهن 
اصفهان با تولید ریل، این مشکل را حل کرد و هم 
اکنون با تولید انواع ریل مورد نیاز کشور، توسعه 
خطوط ریلی را شاهد هستیم و سال گذشته در این 
خصوص رکورد توســعه این زیرساخت مهم در 
کشور با بهره گیری از ریل ملی، شکسته شد . اگر 
به اهمیت تولید ریل توسط ذوب آهن توجه نشود 
و یا به دلایل مختلف از جمله مقابله با آلایندگی 
بخواهیم مانع تولید این شرکت شویم، ریل تولید 
نخواهد شد و قطعاً خطوط مترو توسعه نخواهد 
یافت و آلایندگی شهری نیز همچنان مسیر افزایش 

را در پیش می گیرد . 

مدیر ایمنی، بهداشــت و محیط زیســت 
شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد 
مبارکه با کســب بالاترین امتیاز میان ۷۶ شرکت 
صنعتی، به عنوان سازمان  پاسخگو و مسئولیت پذیر 
حوزه سلامت کشور با چشم انداز بهبود و توسعه 
مستمر فرآیندهای سلامت محور، موفق به دریافت 
تندیس زرین چهارمین جشــنواره ملی صنعت 

سلامت محور گردید. 
حسین مدرسی فر مدیر ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست فولاد مبارکه اظهار کرد: چهارمین جشنواره 
ملی صنعت ســلامت محور با رویکــرد ارتقای 
ســلامت صنایع تولیدی و خدماتــی و معرفی 
سازمان های پاسخگو و مســئولیت پذیر حوزه 
سلامت کشــور، با چشــم انداز بهبود و توسعه 
مستمر فرآیندهای سلامت محور امروز ۷ دی ماه 
۱۴۰۰ با حضور مقامات عالی و مسئولین سلامت 
در مرکز همایش های ســازمان مدیریت صنعتی 

کشور برگزار شــد. وی افزود: هدف از برگزاری 
این جشــنواره پایش، رتبه بندی، اعتباربخشی و 
تشویق مجموعه ای متعهد به امر سلامت و تشکیل 
کارگروه های تخصصی سلامت محور در صنایع 
تولیدی و خدماتی و همچنین فرهنگ سازی در 
جهت تغییر نگرش صنایع در راســتای ارتقای 
سلامت و بهداشت کشــور است که با همکاری 
و همراهی جوامع دانشگاهی، انجمن های علمی 
و حمایت سازمان های متولی سلامت کشور در 
تلاش است، ســلامت محوری را در مرکز توجه 

اولویت سیاست سازمان ها قرار دهد.

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان:

توسعه خطوط ریلی، آلایندگی کلانشهرها را کاهش می دهد

فولاد مبارکه موفق به دریافت تندیس زرین جشنواره ملی 
صنعت سلامت محور شد 

مدیرعامل آبفای استان اصفهان :

حفظ و ارتقاءکیفیت آب شرب مهم ترین رسالت صنعت آبفا است

حضور استاندار و شهردار اصفهان در حرم حضرت زینب خواهر امام رضا )ع(

مدیرعامل آبفای استان اصفهان، حفظ و ارتقاءکیفیت آب شرب را 
حساس ترین و مهمترین رسالت صنعت آبفا دانست .

هاشــم امینی در مراســم تجلیل از کارکنان کنترل کیفی آزمایشــگاه 
ISO/ های آب که موفق بــه دریافت گواهی نامه تاییــد صلاحیت
IEC۱۷۰۲5:۲۰۱۷ در سال ۱۴۰۰ شده اندگفت:کارکنان مرکز پایش 
و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب باید ضمن آشنایی با علم روز دنیا 
و بهره مندی از تجهیزات و فناوری های نوین، زمینه نظارت دقیق بر 
فرایند کنترل کیفی آب و پساب تولیدی و همچنین ارتقاء خدماترسانی 

به مردم را بیش از پیش فراهم نمایند.
وی افزود: در سال های اخیر آزمایشگاه های آبفا در استان اصفهان  با 
بهره مندی از بهترین تجهیزات و نیروی انسانی متخصص  و کارآمد، 

کیفیت خدمات را در سطح استان ارتقاء داده اند. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که کنترل 
کیفی خدمات آبفا به صورت مستمر و پایدار ادامه دارد تصریح کرد: آب 

شرب پس از تایید مراجع ذیصلاح و با نظارت دقیق و مستمر  نهادهای 
مسئول در اختیار مردم در شهرها و روستاها قرار می گیرد و سلامت آن 

از نظر کیفی مورد تایید است.
امینی تامین آب شرب با کیفیت مطابق با استانداردهای تعریف شده را 
ضروری دانست و اظهار داشت: آب شرب، استراتژیک ترین و حیاتی 
ترین کالایی اســت که مردم به آن نیاز دارند و متقاضی همیشگی آن 
هستند و به همین دلیل،بهبود کیفیت آن دغدغه اصلی فعالان صنعت 

آبفا به شمار می آید.
وی با تاکید بر اهمیت فعالیت هایتحقیقاتی و پژوهشــی اعلام کرد: از 
کارکنان انتظار می رود باانجام تحقیق وپژوهش های کاربردی،راه های 
دسترسی آسان و بهتر مردم به خدمات صنعت آبفا را هموارتر نمایند 
تا رضایت مشترکین که اولویت اصلی فعالیت این صنعت به شمار می 

رود همچنان پابرجا باقی بماند.
وی در بخش دیگری از سخنانشــبا تاکید بر اهمیــت افزایش کیفیت 

پساب خروجی تصفیه خانه های فاضلاب افزود: باید همچنان نظارت 
دقیق و مستمری بر فرایند کیفی پســاب تولیدی وجود داشته باشد تا  

بتوان از آن در صنعت و یا پرورش گیاهان غیرمثمر استفاده کرد. 

دکتر سید رضا مرتضوی با بیان اینکه امروز به لطف خداوند متعال 
فرصت خدمتگذاری به مردم برای مســئولان فراهم شده است 
گفت: لازم است تمام توان و تلاشــمان را در جهت خدمت گزاری 

بیشتر و کار جهادی فراهم نماییم.
وی افزود: شاهد رشد و پیشرفت خوبی در حرم حضرت زینب خواهر 
امام رضا )ع( هستیم و لازم است از متولی و دست اندرکاران تقدیر 
نماییم و این امر موجب توسعه و تحول هرچه بیشتر منطقه در آینده 

خواهد بود.
استاندار اصفهان با بیان اینکه توسعه گردشگری از الزامات پیش روی 
اصفهان اســت ادامه داد: حرم حضرت زینب خواهر امام رضا )ع(  
نقش بسزایی در این امر می تواند داشــته باشد و نیاز است با تشکیل 
کارگروهی در ابعاد مختلف رشد و توســعه این حرم مطهر را شاهد 

باشیم.
علی قاسم زاده شهردار اصفهان در این دیدار با بیان اینکه شهرداری 
همراه حرم حضرت زینب خواهر امام رضا )ع( است گفت: منطقه ۱۴ 
دارای اهمیت برای همه مدیران شهری است و تلاش خود را در جهت 

توسعه این منطقه و این آستان مقدس انجام خواهیم داد.
وی با بیان اینکــه حرم حضرت زینب خواهر امــام رضا )ع( محور 
توسعه است افزود: در این دوره مدیریت شهری اعتماد به مردم جز 
محورهای اصلی است و از مشارکت هرچه بیشتر مردم استقبال می 

کنیم.
شــهردار اصفهان تصریح کرد: شــهرداری منطقه ۱۴ با هماهنگی و 
همراهی متولی حرم حضرت زینب خواهر امــام رضا )ع( زمینه ی 

توسعه عمرانی، فرهنگی و اجتماعی بیشتر را فراهعم نمایند.

در ابتدای این دیدار محمد رضا دیانی با بیان اینکه حرم حضرت زینب 
خواهر امام رضا )ع( می تواند به توسعه و پیشرفت هرچه بیشتر شهر 
و استان کمک کند، گفت: لازم است با همراهی و همکاری مسئولان 

استان یک اثر فاخر در این دوران ایجاد شود.
وی با بیان اینکه همراهی و همیاری مسئولان استان به لطف خداوند 
در شــرایط خوبی قرار دارد گفت: اســتفاده از ظرفیت های توسعه 
گردشگری حرم حضرت زینب خواهر امام رضا )ع( قابل توجه است 

و نیازمند برنامه ریزی و آینده پژوهی است.
محمد رضا دیانی تصریح کرد: حرم حضرت زینب خواهر امام رضا 
)ع( در منطقه ای قرار گرفته است که دارای ظرفیت های ویژه فرهنگی 
و مذهبی است و لازم است مسئولان استان علاوه بر توسعه عمرانی، 

توسعه اجتماعی و فرهنگی را برنامه ریزی نمایند.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

مهندس حمید رضا پیر پیران مدیرعامل شرکت 
توزیع برق اصفهان در نشســتی که بــا تمام ائمه 
جماعات این شرکت و دبیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان 
برگزار شد به اهمیت نماز جماعت اشاره کرد و گفت :در 
آیات و روایات به برپایی نماز اول وقت و جماعت تاکید 
شده است و چرا که غیر از آثار فردی ،آثار اجتماعی نماز 
جماعت از اهمیت ویژه ای برخورد ار است و پاداش 
های عظیمی برای آن بیان شده است که موجب می شود 

روحیه همدلی در کارکنان افزایش یابد .
وی تصریح کــرد :دیدارهای چهره بــه چهره در نماز 

جماعت فضای معنوی زاید الوصفی را ایجاد می کند 
و به ما آموزش می دهد که خدمت بی منت را برای مردم 
توسعه و گسترش دهیم. پیرپیران خاطر نشان کرد :نماز 
فقط محدود به برگزاری نماز جماعت نمی شود بلکه 
ترویج و ترغیب به یادگیری مفاهیم نیز بسیار مهم است و 
به دنبال خود نظم و انضباط را ایجاد می کند مهمترین نظم 

و انضباط را می توان از مکتب نمازیاد گرفت، زیرا انجام 
نماز در اوقات معین و مخصوص، آداب نماز در مورد 
نیت ، قیام ، رکوع و سجود و جای گرفتن هر موضوعی از 
نماز در محل خود، علاوه بر آثار مفیدی که در روح انسان 

می گذارد، موجب نظم و انضباط در زندگی خواهد شد
وی ابراز داشــت اقامه نماز جماعت در کنار همدلی و 

وحدت به سالم ســازی جامعه نیز کمک می کند و هر 
شخصی در هر قسمتی که مسئولیت دارد متعهد تر به 

اجرای فرایندهای اداری خود خواهد پرداخت .
وی تاکید کرد :استجابت دعا و آرامش نیز از دیگر برکات 
نماز جماعت است که انسان را به مقامی خواهد رساند و 
به عبارتی نماز جماعت زندگی انسان را بیمه می کند و در 
کنار آن تواضع و فروتنی را به انسان آموزش می دهد چرا 
که در نماز جماعت رییس و مرئوس معنی ندارد وهمگی 
در یک صف در کنار یکدیگر سر به سجده می گذارند و 
در مقابل ساحت حضرت حق سرتسلیم فرود می آورند.

 کسب جایگاه شایسته تقدیر ویژه نماز درارزیابی ستاد اقامه نماز
توسط شرکت توزیع برق اصفهان


